
P1HMPP07C0BF0
Stejnopis c.: yí

DODATEK c. 2
ke smlouvě o íl j I o na zhotovení projektové 

dokumentace ze dne 24. 3. 2006 pro stavbu c. 7496 
,> Kolektor Centrum S m í c h o v “

číslo smlouvy objednatele: Dl L/21/03/003555/200(í 
číslo smlouvy zhotovitele: P-427/06

uzavřený ní/c uvedeného dne, měsíce a roku nic/i

Hlavní město Pral)a
se sídlem:
IČO
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupeno:

Mariánské náměstí 2. 110 01 Praha I 
00064581.

le §94 y.ák. č. 235/2004 Sb. v platném zněni

lug. Janem Beránkem, ředitelem odboru městského investora Magistrátu 
hlavního města Prah v

(dále jen „objednatel")

a

KO-KA s.r.0, 
se sídlem:
IČO

Na Výšinách 16. PSČ 170 00 Praha 7 
251 17 297
CZ25117297, registr, dle §94 zák. č. 235/2004 Sb. v platném zněni 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Pra^c. oddíl C, vložka 
5 li 32

DIC:
zapsnna:

bankovní spojeni 
čislo účtu: 
jednající: Ing. Štěpán Moučka, jednatel společnosti

(dále jen .^zhotovitel")

takto:

I.
PREDMET DODATKU

V souladu se z.rnčnou osoby oprávněné k zastupováni objednatele se měn i identifikační údaic
libíviií městu PniI)a 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení- 
číslo účtu:

Mariánské náměstí 2. 110 Ol Praha 1 
00064581.

IIc §94 zák. č. 235/2004 Sb. v platném znění

l

■ '■fh {[/



Ing. Karlem Frajerem, ředitelem odboru strategických investic Magistrát li 
hlavního místa Prah v

zastoupeno

2 Předmětem tohoto dodatku jc rozšířeni činností položky:
<i) zhotovem dokumentace k územnímu ro/.hodnutí (dále jen ,,DUR“) včetně zajištění posouzeni 
E1A, zapracováni výsledků veřejnoprávního projednání DUR a podklady pro návrh na vydání 
ir/emního rozhodnuli (čistopis DUR) a podáni žádosti o vydáni územniho rozhodnutí

b) zajištěni vydání pravomocného územního rozhodnuti (dále jen ,.UR“)

pro stavbu č. 7496 Kolektor Centmm - Smíchov", etapa 0001 Karlo v. Dokumentace bude odevzdaná 
v 6-ti pare v tištěné podobě a dále 2n elektronicky v otevřeném formátu /.doc(x). dwg. apod./ a 
zároveň v uzavřeném formátu pdf

11.
DOBA PLNĚNI

I. Doba plnění se doplňuje o bod la) a lb):

1a. Dokumentace pro územní rozhodnutí

Zpracováni DUR (návrh DUR) včetně 
zajištění posouzeni El A, zapracování 
výsledků veřejnoprávního projednání DÚR, 
podklady pro návrh na vydáni územního 
rozhodnutí (čistopis DÚR) a podání žádosti o 
vydáni územního rozhodnuti

32 týdnů po datu podpisu Smlouvv o 
Dílo

1b. Zajištění vydání pravomocného UR 9 týdnů po datu podání žádosti o vydání 
územního rozhodnuli

III.
CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

LC DPR 19% DPH 21% cena vč. DPH

Cena díla vč. dud. č. 1
13 975 566,00 2 244 536,00 454 065,00 16 674 167,00

/, to h o u h ra ze no 1) 813 350,00 
k 30. 4. 2017
Zbývá k úhradě 2 162 216,00

2 244 536,00 14 057 886,00

454 06S,36 2 616 281,36

Navýšeni ceny
dle dodatku í 2 2 428 232,00 509 928,72 2 938 160,72

Nová cena díla 
vč. dod. č. 2 16 403 798,00 2 244 536,00 963 994,08 19 612 328,08

Zhotovitel je povinen účtovat DPH v zákonem stanovené výši platné v den uskutečněni zdanitelného 
plnění.

2

5



Předmět dodatku č. 2 je rozčleněn na dvě dílčí plnění v návaznosti n;i časově u věcné hledisko:

I. Zpracováni DUR

Cena bez DPH 1 $4? 414.00 Kč

DP1I 387 956,94 Ke

Cena celkem včetně OPÍT 2 235 370,94 KčL _

Zpracování DUR vč. zajištění posouzeni El A, zapracováni výsledků veřejnoprávního 
projednání DUR, podklady pro návrh na vydání územního ro/Jiodnnlí a podání žádosti o 
vydání územního rozhodnutí.

Zpracováni bez závad potvrdí přikazník objednatele/objcdnaJcl Ibrmou „Protokolu o 
odsouhlaseni předané a převzaté dokumentace" nejpozději do 14 dnu od převzetí dokumentace 
Přílohou Protokolu bude žádost o UR s potvrzením příslušného stavebního úřadu o jejím přijeti.

Na základě potvrzeného „Protokolu*1 zhotovitel projektových prací vystav i fakturu - dunový 
doklad a přiloží originál „Protokolu** s uvedením jména a podpisu předávajícího a přejímajícího.

Dnem uskutečněni zdanitelného dílčího plněni je den podpisu „Protokolu14.

II. Zajištění vydání UR

Cena bez. DPH 580 818,00 Ke
DPH 121 971.78 Kč

Cena celkem včetně DPI! 702 7S9,7S Kč

Zajištění vydání UR.

Toto dílčí plnění bude splněno předáním pravomocného územního rozhodnutí, které potvrdí 
přikazník objednáteIe/objeduatcT formou .,Protokolu o předáni a převzetí pravomocného 
územního rozhodnutí*4.

Na základě potvrzeného „Protokolu4' zhotovitel projektových prací vystaví faktum - daňový 
doklad a přiloží originál ^Protokolu" s uvedením jména a podpisu předávajícího a přejímajícího.

Dnem uskutečnění dílčího zdanitelného plněni je den podpisu ..Protokolu".

rv.
Z Á VĚ R EČN Á USTANOVENÍ

I Smluvili strany výslovné souhlasí s Lim. aby tato smlouva bvla uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené hl. rn. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
ěisclné označení léto smlouvy, datum jejího podpisu a text léto smlouvy. Smluvili strany prohlašují, 
že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodili tajemství ve smyslu §504 zákona 
89/2012 Sb., občansky zákoník a uděluji svoleni k jejich užiti a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoli 
dalších podmínek

Zhotovitel dává objednateli v rámci tobolo dodatku č. 2 v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. 
(Zákon o ochraně osobních údajů a změně některých zákonu), souhlas. ab\ v tomto dodatku 
obsazené jeho osobni údaje chráněné výše uvedeným zákonem, zpracoval a nakládal s nimi 
v souladu $ citovaným zákonem.

2.

r 3

n



3. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je podle zákona č. 106/1999 Sb.. o poskytování informací, 
povinen poskytnout třetí osobě informace a souhlasí s lim. aby veškeré informace obsažené v této 
smlouvě byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.

4. Tento dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží pěl 
a zhotovitel jedno vyhotovení.

5. Tento dodatek jc nedílnou součástí smlouvy o dílo a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu 
smluvními stranami.

6. Smluvní strany prohlašuji, že tuto smlouvu přečetli, že rozumí jeho obsahu a smyslu, že je projevem 
jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy svých oprávněných 
zástupců.

7. Smluvní sírany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona ě. 
340/29)5 Sb., o zvláštních podmínkách ťičinnosli některých smluv, uveřejňování lěehto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí lil. m. Praha.

8. V souladu s ust. § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, vc znění pozdějších 
předpisů, tímto Hlavní město Praha potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválila Rada 
hlavního města Prahy usnesením č. 2125 ze dne 29. 8. 2017

V Praž. V Praze dne:

[■

ředitel.
Magi

jednatel

h 4

kis


